Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   «___15___»  __10___ 2018 года                                                                     №__655-р___

О внесении изменений в распоряжение
администрации городского округа
от 23.11.2015 года №622-р «Об утверждении
состава аттестационной комиссии
администрации городского округа -
город Галич Костромской области»

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа,

1. Внести  изменения в распоряжение администрации городского округа от
23.11.2015  года  №622-р  «Об  утверждении  состава  аттестационной  комиссии
администрации городского округа - город Галич Костромской области», изложив
приложение  в  новой  редакции  согласно  приложению  к  настоящему
распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы городского округа                                                           А.В.Карамышев

Приложение
к распоряжению администрации

городского округа — город Галич
Костромской области

от «__15_»__10__2018 года №_665-р_

Приложение
к распоряжению администрации

городского округа — город Галич
Костромской области

от «23» ноября 2015 года №622-р

Состав
аттестационной комиссии администрации

городского округа - город Галич Костромской области

Карамышев                                -и.о.главы городского округа-город Галич
Алексей Вячеславович             Костромской области, председатель аттестационной
                                                   комиссии

Кашина                                    -начальник общего отдела администрации городского
Анастасия Александровна      округа - город Галич Костромской области, секретарь
                                                  аттестационной комиссии
Члены комиссии:
Рогозинникова
Татьяна Николаевна               -управляющий делами главы администрации городского
                                                  округа - город Галич Костромской области
Козлова
Елена Васильевна                   -председатель профсоюзного комитета администрации
                                                   городского округа - город Галич Костромской области

Носов
Валерий Вячеславович           -начальник отдела по труду администрации городского
                                                  округа - город Галич Костромской области

Орлова
Наталья Вячеславовна            -заместитель  главы администрации городского округа-
                                                  город Галич Костромской области, курирующий вопросы
                                                  социальной политики

Сизова
Елена Владимировна              -заместитель главы администрации городского округа -
                                                  город Галич Костромской области по финансовым
                                                  вопросам, начальник финансового отдела

Тирвахов
Сергей Сергеевич                   -начальник юридического отдела администрации
                                                  городского округа - город Галич Костромской области

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	РАСПОРЯЖЕНИЕ